
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ คร้ังท่ี ๑๐

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้โอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๑๐ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัต ิ 
เรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณ 
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งท่ี ๑๐ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วัน'ท่ี มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายประสงค์ โพธ๋ึมีศิริ) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง


